GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2025 AO EDITAL N° 009/2025 – UNEMAT/PRPPG – BOLSAS PROBIC

SELEÇÃO PARA BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

RESULTADO PRELIMINAR

A Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado – UNEMAT, por meio da Diretoria de Gestão de Iniciação Científica,

vinculada a Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PRPPG, com base na Resolução nº 013/2018-CONEPE e Resolução nº 004/2019 – Ad

Referendum do CONEPE homologada pela Resolução nº 009/2019-CONEPE, torna público o presente Edital Complementar para divulgar o

Resultado Preliminar, conforme segue abaixo:

Nº CANDIDATO(A) ORIENTADOR(A) PONTUAÇÃO RESULTADO

1 RAIANNY KAMILA CASSEMIRO RODRIGUES MARCO ANTONIO CAMILLO DE CARVALHO 457,80 CLASSIFICADO

2 LETICIA CARVALHO ZEN ERNANDES SOBREIRA OLIVEIRA JUNIOR 421,68 CLASSIFICADO

3 HELENA THAIS DA CONCEIÇÃO SOARES CELIA ALVES DE SOUZA 380,23 CLASSIFICADO

4 EDIMAR PARESI KEZONEZOKAE VAGNER FERREIRA DO NASCIMENTO 374,00 CLASSIFICADO

5 ANDRESSA GEOVANA SANTIAGO

SCHIAVINATO

SANDRA MARA ALVES DA SILVA NEVES 338,30 CLASSIFICADO

6 NATALIA CEBALHO PIRES LEONARDA GRILLO NEVES 337,61 CLASSIFICADO

7 JOELMA NASCIMENTO DA SILVA CARLA GALBIATI 327,37 CLASSIFICADO

8 IANY EDUARDA BORGES RODRIGUES RILLER SILVA REVERDITO 273,06 CLASSIFICADO

9 MARCELA NEIRA FERREIRA RAQUEL APARECIDA LOSS 254,57 CLASSIFICADO

10 NATHAN LUIZ MALACO WILLIAN KRAUSE 251,80 CLASSIFICADO

11 EDSON MIGUEL DE CARVALHO JÚNIOR SABRINA CASSARO 251,31 CLASSIFICADO

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

12 BEATRIZ DO CARMO SOUZA SUMAYA FERREIRA GUEDES 248,48 CLASSIFICADO

13 NAELY VITÓRIA ALVES RIBEIRO CLAUMIR CESAR MUNIZ 234,85 CLASSIFICADO

14 ANA FLÁVIA SILVA DE OLIVEIRA DIONEI JOSE DA SILVA 233,17 CLASSIFICADO

15 AMANDA OLIVEIRA TADEU MIRANDA DE QUEIROZ 214,21 CLASSIFICADO

16 CAUANE CAROLINE CERVINI PELIZZAR JULIANA GARLET 210,51 CLASSIFICADO

17 CARLOS DIEGO DE MELLO ANA CAROLINA DIAS GUIMARÃES 206,99 CLASSIFICADO

18 VITOR EMANUEL SOARES MASSAVI ANTONIO FRANCISCO MALHEIROS 203,34 CLASSIFICADO

19 DANIEL PETER VAHL ROMANO MARIA DO SOCORRO BEZERRA DE ARAUJO 201,23 CLASSIFICADO

20 LAVINIA PEREIRA MURARO IVONE VIEIRA DA SILVA 192,98 CLASSIFICADO

21 KEMILLY DE MELO SHIMIZU LEILA NALIS PAIVA DA SILVA ANDRADE 191,42 CLASSIFICADO

22 GLEICE KELLY DE SOUZA LEITE AGNALDO RODRIGUES DA SILVA 185,34 CLASSIFICADO

23 LUCIELY VITÓRIA DE OLIVEIRA MANOEL DOS SANTOS FILHO 177,84 CLASSIFICADO

24 BEATRIZ MARTINS DE OLIVEIRA MONICA JOSENE BARBOSA PEREIRA 177,62 CLASSIFICADO

25 MARIA VITÓRIA DA COSTA JORGE DOS

SANTOS

EILEEN AZEVEDO SANTOS 173,60 CLASSIFICADO

26 ALINY NUNES DA CRUZ ROSANE MARIA ANDRADE VASCONCELOS 172,49 CLASSIFICADO

27 CAROLINY VITÓRIA NERES SOARES PETTERSON BAPTISTA DA LUZ 168,21 CLASSIFICADO

28 ISABELA JESUINA DE FARIA CELICE ALEXANDRE SILVA 168,05 CLASSIFICADO

29 TAKAKE- ÊRE TXUCARRAMÃE ANA CLÁUDIA PEREIRA TERÇAS TRETTEL 158,69 CLASSIFICADO

30 GUSTAVO SOUZA SOARES EDDIE LENZA DE OLIVEIRA 158,11 CLASSIFICADO

31 SIDNEY LUIZ ROCHA MINÉIA CAPPELLARI FAGUNDES 155,25 CLASSIFICADO

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

32 AMANDA CRISTINA DOS SANTOS ALVES

DA SILVA

ADRIANA LINS PRECIOSO 150,29 CLASSIFICADO

33 ALINE ALMEIDA BOAMORTE KELLY LANA ARAÚJO 150,16 CLASSIFICADO

34 ALINE ANDRADE DA SILVA EVALDO FERREIRA 149,94 CLASSIFICADO

35 THALITA BEATRIZ DIAS SÁ DENISE DA COSTA BOAMAORTE CORTELA 149,72 CLASSIFICADO

36 ERICA MARIA MESSIAS LIMA ISANE VERA KARSBURG 149,14 CLASSIFICADO

37 HELEN STEFANE FIRMIANO SILVA TAISIR MAHMUDO KARIM 143,90 CLASSIFICADO

38 KÉSIA CARDOSO MARQUES JOSUÉ SOUZA GLERIANO 143,80 CLASSIFICADO

39 KELLY CRISTINA NEVES PERES JOELMA APARECIDA BRESSANIN 143,65 CLASSIFICADO

40 HIAN PLYNIO SILVA DE SOUSA JESUINO ARVELINO PINTO 142,71 CLASSIFICADO

41 GUSTAVO NUNES GOMES HILTON MARCELO DE LIMA SOUZA 138,50 CLASSIFICADO

42 LARISSA FIGUEREDO MAGALHÃES JOSÉ WILSON PIRES CARVALHO 133,44 CLASSIFICADO

43 JOÃO VICTOR DESIDÉRIO DOS SANTOS DIONES KRINSKI 131,37 CLASSIFICADO

44 JOÃO PEDRO DA SILVA GARCIA GERALDO MARCO ANTONIO APARECIDO BARELLI 129,50 CLASSIFICADO

45 MATHEUS SOUZA DA SILVA LEANDRA INES SEGANFREDO SANTOS 128,73 CLASSIFICADO

46 KAMILLY VICTÓRIA CARDOSO BENITES WILKINSON LOPES LAZARO 127,42 CLASSIFICADO

47 MARINA PREBIANCA CIRINO PEREIRA ROBERTO CARLOS VIEIRA JUNIOR 117,23 CLASSIFICADO

48 GUILHERME QUINTINO DA SILVA AMINTAS NAZARETH ROSSETE 110,78 CLASSIFICADO

49 LARISSA APARECIDA GOMES ANDRADE ANA HELOISA MAIA 108,96 CLASSIFICADO

50 EDUARDO HENRICK MENDONÇA

GUIMARÃES

RICARDO JOSÉ DA SILVA 105,54 CLASSIFICADO

51 MARINA DE ALCÂNTARA COELHO JOSÉ RICARTE DE LIMA 96,68 CLASSIFICADO

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

52 ANNY CAROLINY MARQUES ARAÚJO CLAUDINEIA APARECIDA QUELI GERALDI 94,16 CLASSIFICADO

53 CLEIDIANE NASCIMENTO DA SILVA MARILDA DE OLIVEIRA COSTA 93,04 CLASSIFICADO

54 SHIRLEY VORPAGEL SANTOS GEOVANA ALVES DE LIMA FEDATO 91,60 CLASSIFICADO

55 EMANUELLY NASCIMENTO FEITOZA DANIELA DO CARMO OLIVEIRA MENDES 90,15 CLASSIFICADO

56 GEOVANA CARVALHO ALVES ANTONIO ARMANDO ULIAN DO LAGO

ALBUQUERQUE

88,68 CLASSIFICADO

57 MIRELA FRANCO DE SOUZA MAURECILNE LEMES DA SILVA CARVALHO 87,16 CLASSIFICADO

58 DANILLO CAMBARA POQUIVIQUI JOAQUIM CORRÊA RIBEIRO 87,10 CLASSIFICADO

59 RADIMILA VITÓRIA RAMOS NAVARRO DANIELA A CALDEIRA 85,40 CLASSIFICADO

60 BRUNA SAMY DE OLIVEIRA MIRANDA SEVERINO DE PAIVA SOBRINHO 82,32 CLASSIFICADO

61 GUSTAVO NASCIMENTO VALFRÉ ANDRÉA DOS SANTOS OLIVEIRA 80,90 CLASSIFICADO

62 JOÃO PAULO NOGUEIRA CAVALCANTE VIVIANE TEIXEIRA SILVEIRA 80,80 CLASSIFICADO

63 EULER COSTA DIAS ALVES ADRIANA MATHEUS DA COSTA DE

FIGUEIREDO

79,51 CLASSIFICADO

64 PEDRO PAULO DA SILVA ALVES CASSIANO CREMON 78,70 CLASSIFICADO

65 FELIPE FERREIRA ALVES SILVIO YOSHIHARU USHIWATA 77,50 CLASSIFICADO

66 HAYSSA DE SALES TAGUCHI DENIZE JUSSARA RUPOLO DALL'AGNOL 72,93 CLASSIFICADO

67 RUBIANA MARIA PEREIRA DE SOUZA LIMA ARIELE MAZOTI CRUBELATI MUSIALAK 72,89 CLASSIFICADO

68 JOSÉ PABLO PINTO DA SILVA ÉRICO FERNANDO DE OLIVEIRA MARTINS 71,81 CLASSIFICADO

69 JOSIMAR ALVES FIGUEREDO MARCELLA KAROLINE CARDOSO

VILARINHO

71,00 CLASSIFICADO

70 LIDIA GABRIELA MISSASSI CARRARA ADELICE MINETTO SZNITOWSKI 70,96 CLASSIFICADO

71 ISABEL CRISTINA ARAUJO VIEIRA LEILA VALDERES SOUZA GATTASS 70,01 CLASSIFICADO

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

72 MARINA SOUZA DAVID SANTOS LEANDRO FELIPE MUFATO 67,79 CLASSIFICADO

73 MARCELLY TAUANI BENDER DE FREITAS GENIVALDO RODRIGUES SOBRINHO 67,23 CLASSIFICADO

74 DANIELLY STEFANY MOREIRA RODRIGUES VIVIAN LARA CÁCERES DAN 65,00 CLASSIFICADO

75 JACINTO DO ROSÁRIO DOS SANTOS MURIEL DA SILVA FOLLI PEREIRA 64,10 CLASSIFICADO

76 EMANUEL MELHADO PASSOS LUCIA BRAGA SOUSA 63,49 CLASSIFICADO

77 MIKAELLA CHRISTYNA MAGALHÃES

BENEVIDES

JOÃO CARLOS MARTINS BRESSAN 62,91 CLASSIFICADO

78 JOÃO VITOR GUIMARÃES MONTEIRO TANISMARE TATIANA DE ALMEIDA 61,28 CLASSIFICADO

79 ANDRIELLY CRISTINA LEVANDOSKI DIEGO PIASSON 60,49 CLASSIFICADO

80 MATHEUS LEME SIQUEIRA SÍLVIA CRISTINA DE AGUIAR 60,15 CLASSIFICADO

81 JONATAN TAPANACHE BACA LUCIANA MELHORANÇA MOREIRA AÑEZ 59,52 CLASSIFICADO

82 LETICIA SALVADOR PEREIRA SIRLENE APARECIDA TAKEDA BRESCIANI 58,44 CLASSIFICADO

83 ANNA GABRIELE FAGÁ DOS SANTOS JANE ELIZA DE ALMEIDA 57,82 CLASSIFICADO

84 JOÃO LUCAS GUILHEN CARVALHO DE

JESUS

CHIARA MARIA SEIDEL LUCIANO DIAS 57,60 CLASSIFICADO

85 SAMARA GALDINO DA CONCEIÇÃO TIAGO LUIS DE ANDRADE 57,47 CLASSIFICADO

86 CARLOS EDUARDO ALVES DO

NASCIMENTO

ANDRÉ FRANCO CARDOSO 54,26 CLASSIFICADO

87 ÉRICA MEINERZ PILZ FRANCISCO DE PAULA ATHAYDE FILHO 54,12 CLASSIFICADO

88 HELIO RIBEIRO DE ABREU JUNIOR JOSIANE MAGALHÃES 53,63 CLASSIFICADO

89 PEDRO HENRIQUE FACIONI ALVES NILBE CARLA MAPELI 53,50 CLASSIFICADO

90 JORGE MATEUS GUIMARÃES PEREIRA RAFAEL CESAR TIEPPO 53,11 CLASSIFICADO

91 RITA PUTARE CHUVE LUIZ CARLOS PASCUALI 50,18 CLASSIFICADO

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

92 MARIA EDUARDA MELLO DE

ALBUQUERQUE.

GRACE QUEIROZ DAVID PERES 49,45 CLASSIFICADO

93 HANNY KAROLINY OLIVEIRA MATOS ILIO FEALHO DE CARVALHO 48,80 CLASSIFICADO

94 RAFAEL HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUZA RENATO FONSECA DE ARRUDA 48,62 CLASSIFICADO

95 ANA CAROLINY FEITOSA DE CASTRO MANOEL EUZÉBIO DE SOUZA 47,70 CLASSIFICADO

96 KAMILA SANTANA DA SILVA ANA CAROLINA MACRI GASPAR

VENDRAMINI

47,61 CLASSIFICADO

97 GABRIEL VIDOTTO NEVES GIOVANE MAIA DO VALE 44,60 CLASSIFICADO

98 ISABELLE APARECIDA DOS SANTOS

CONCEIÇÃO

ANDERNICE DOS SANTOS ZANETTI 43,48 CLASSIFICADO

99 JULIVAN SANTOS BARROS JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA SOARES 42,94 CLASSIFICADO

100 MARIA VITÓRIA GOMES DE OLIVEIRA LETICIA GOME DA SILVA 42,84 CLASSIFICADO

101 MARIANA RIBEIRO BAIRROS KARINA DE CASSIA FARIA 39,73 CLASSIFICADO

102 ANA MARIA PEREIRA DE BARROS ANA CÁSSIA SILVA POSSAMAI 37,95 CLASSIFICADO

103 DANIELA MARA CAMARA DOS SANTOS SANDRA PEREIRA DE CARVALHO 37,66 CLASSIFICADO

104 VALTER COSTA JUNIOR VLADEMIR DE JESUS SILVA OLIVEIRA 37,60 CLASSIFICADO

105 LAURA CRISTINA SILVA DOBINSKI JULIANA BENEVENUTO REIS 37,38 CLASSIFICADO

106 ISABELY YUKARI DO NASCIMENTO

MASSUDA

NUBIA FRANÇA DA SILVA GIEHL 36,73 CLASSIFICADO

107 NATÁLIA MACEDO PEREIRA MILENA BORGES DE MORAES 35,85 CLASSIFICADO

108 MARIA EDUARDA SANTOS GARCIA LEANDRO NOGUEIRA PRESSINOTTI 34,61 CLASSIFICADO

109 CAMILA MARIA LEAL RAMOS LARISSA MARIA SCALON LEMOS 32,72 CLASSIFICADO

110 ELLEN CAROLINY ALVES DE LIMA WOLBER SEBASTIÃO PEREIRA 32,42 CLASSIFICADO

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

111 MAURO REZENDE BETONI ELISÂNGELA ANTÔNIO DE OLIVEIRA

FREITAS

30,50 CLASSIFICADO

112 JADERSON CRISTIANO PARECI THALISE YURI HATTORI 30,50 CLASSIFICADO

113 STEFANY CRISTINA DE JESUS ALVES FABIANA APARECIDA DA SILVA 29,83 CLASSIFICADO

114 RODRIGO SOUZA DAVID UBIRAJARA MARTIN COELHO 28,52 CLASSIFICADO

115 MURIELLE SANTOS SCHULZBACH JOSELAINE SOUTO HALL SILVA 28,12 CLASSIFICADO

116 IASMIN FAVIN COSTALONGA LAÍS BRAGA CANEPPELE 24,48 CLASSIFICADO

117 YURY BARBOSA RODRIGUES KAREN WROBEL STRAUB SCHNEIDER 24,02 CLASSIFICADO

118 ALANA JESSICA DA SILVA ALEXANDRE GONÇALVES PORTO 23,62 CLASSIFICADO

119 BRAULIO LOPES NETTO OSTENILDO RIBEIRO CAMPOS 23,40 CLASSIFICADO

120 ALYSSON LUÍS BARBOSA FRANÇA JONATHAN ANDERSON DE PAULA CALDAS 23,03 CLASSIFICADO

121 AMANDA GABRIELLA OLIVEIRA SANTINI ALEXANDRE AGOSTINHO MEXIA 21,10 CLASSIFICADO

122 EDLAINE DA COSTA MOREIRA FERNANDA MARTINS DA SILVA 20,57 CLASSIFICADO

123 VERÔNICA ALEGRE AMORIM WALESKA MALVINA PIOVAN MARTINAZZO 19,50 CLASSIFICADO

124 ANA CLARA DA CRUZ OLIVEIRA SOARES ANA KARINA RODRIGUES ABADIO DE

PAULA

18,48 CLASSIFICADO

125 MARLI DA SILVA SOUZA ELIZEU WON ANCKEN DA SILVA 13,80 CLASSIFICADO

126 VITÓRIA ANDRESSA OLIVEIRA DE ARRUDA MARIA CRISTINA MARTINS DE FIGUEIREDO

BACOVIS

13,03 CLASSIFICADO

127 GUSTAVO BENTO PAIM GARCIA JAIRO LUIS FLECK FALCÃO 9,370 CLASSIFICADO

128 ALANES TAYSSA OLIVEIRA ALVES ERNANDES SOBREIRA OLIVEIRA JUNIOR 419,45 CLASSIFICADO

129 ANA CLARA FERREIRA ALVES CELIA ALVES DE SOUZA 376,80 CLASSIFICADO

130 WANAKAGU KALAPALO VAGNER FERREIRA DO NASCIMENTO 374,00 CLASSIFICADO

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

131 LARISSA MARIA PEREZ SANDRA MARA ALVES DA SILVA NEVES 333,63 CLASSIFICADO

132 CRISTIANE GOMES TORRES RILLER SILVA REVERDITO 267,90 CLASSIFICADO

133 EMILLY VITÓRIA SANTOS MEIRELES RAQUEL APARECIDA LOSS 253,98 CLASSIFICADO

134 BRUNO RONALDO ALMEIDA DOS SANTOS SUMAYA FERREIRA GUEDES 246,80 CLASSIFICADO

135 GUILHERME SOUZA GONDIM CLAUMIR CESAR MUNIZ 234,37 CLASSIFICADO

136 KAREN BRUNA NASCIMENTO PINTO JULIANA GARLET 203,68 CLASSIFICADO

137 PEDRO MARIANO GARCIA ROJAS ANTONIO FRANCISCO MALHEIROS 202,88 CLASSIFICADO

138 CAMILA MARTINS BUSCIOLI TADEU MIRANDA DE QUEIROZ 202,50 CLASSIFICADO

139 WILLIAN EDUARDO SOUSA DOS SANTOS LEILA NALIS PAIVA DA SILVA ANDRADE 186,77 CLASSIFICADO

140 KAROLINE SCARPASSI IVONE VIEIRA DA SILVA 179,00 CLASSIFICADO

141 EVELLYN KAMILA BARBOSA DA SILVA MONICA JOSENE BARBOSA PEREIRA 177,59 CLASSIFICADO

142 DANIEL ERICK NEVES MAZALA PETTERSON BAPTISTA DA LUZ 168,08 CLASSIFICADO

143 ELLIZA NORBERTA DOS PRAZERES EDDIE LENZA DE OLIVEIRA 156,53 CLASSIFICADO

144 BRUNA KEIKO YOSHINO BARROS DENISE DA COSTA BOAMAORTE CORTELA 148,94 CLASSIFICADO

145 JÚLIA MÔNICA MARQUES ISANE VERA KARSBURG 147,09 CLASSIFICADO

146 WEVERTON PIRES DE CAMARGO TAISIR MAHMUDO KARIM 143,90 CLASSIFICADO

147 LUIZ FERNANDO BARBOSA JOSUÉ SOUZA GLERIANO 139,72 CLASSIFICADO

148 ANA LUIZA BARROS MOTTA DE PAULA HILTON MARCELO DE LIMA SOUZA 137,20 CLASSIFICADO

149 GILVÂNIA MARIA DA SILVA ORTEGA JOELMA APARECIDA BRESSANIN 134,90 CLASSIFICADO

150 ANA FLÁVIA DIONISIO JOSÉ WILSON PIRES CARVALHO 132,88 CLASSIFICADO

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

151 THAINÁ PAGLARINI CABRAL CRESCENCIO ROSANE MARIA ANDRADE VASCONCELOS 129,27 CLASSIFICADO

152 EDUARDO DE MIRANDA LEAL MARCO ANTONIO APARECIDO BARELLI 129,17 CLASSIFICADO

153 RAFAEL CHIEREGATTO FERREIRA DIONES KRINSKI 126,50 CLASSIFICADO

154 PRISCILA COIMBRA PIRES ROBERTO CARLOS VIEIRA JUNIOR 113,06 CLASSIFICADO

155 STEFANIA SCAPINI SANTOS AMINTAS NAZARETH ROSSETE 108,23 CLASSIFICADO

156 LAIZE VITÓRIA SANTANA SILVA RICARDO JOSÉ DA SILVA 104,12 CLASSIFICADO

157 ANA THAYNA DUTRA CLAUDINEIA APARECIDA QUELI GERALDI 93,55 CLASSIFICADO

158 GABRIELLA ANTONIA DE OLIVEIRA RECHE DANIELA DO CARMO OLIVEIRA MENDES 88,29 CLASSIFICADO

159 VITÓRIA BANDEIRA DE ALMEIDA

OLIVEIRA

ANTONIO ARMANDO ULIAN DO LAGO

ALBUQUERQUE

88,14 CLASSIFICADO

160 HEITOR GOMES CARVALHO MAURECILNE LEMES DA SILVA CARVALHO 85,69 CLASSIFICADO

161 THALITA KARINI DA COSTA SILVA SEVERINO DE PAIVA SOBRINHO 81,17 CLASSIFICADO

162 PABLO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA SILVIO YOSHIHARU USHIWATA 77,50 CLASSIFICADO

163 ANDREY ORTIZ FERREIRA ANDRÉA DOS SANTOS OLIVEIRA 72,00 CLASSIFICADO

164 EDUARDO HENRIQUE MELO DALLA COSTA ARIELE MAZOTI CRUBELATI MUSIALAK 71,87 CLASSIFICADO

165 ADRIANO DE OLIVEIRA PAULINO DENIZE JUSSARA RUPOLO DALL'AGNOL 71,82 CLASSIFICADO

166 GABRIEL VERANO DE AQUINO FONSECA

RODRIGUES

MARCELLA KAROLINE CARDOSO

VILARINHO

70,45 CLASSIFICADO

167 LETICIA CUNHA OLIVI LEILA VALDERES SOUZA GATTASS 65,05 CLASSIFICADO

168 SABRINA MACHADO MATOS RODRIGUES

BARALDO

MURIEL DA SILVA FOLLI PEREIRA 63,89 CLASSIFICADO

169 KAIQUE JOSÉ BARBOSA LEITE CASSIANO CREMON 63,82 CLASSIFICADO

170 LEONARDO CHARUPA SUPEPI TANISMARE TATIANA DE ALMEIDA 61,23 CLASSIFICADO

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

171 ROSEMARIE PAULA LUSTIG RABELLO SÍLVIA CRISTINA DE AGUIAR 58,33 CLASSIFICADO

172 LUCAS GABRIEL GONÇALVES. JANE ELIZA DE ALMEIDA 55,88 CLASSIFICADO

173 ALAN LUIZ BRAUN FRANCISCO DE PAULA ATHAYDE FILHO 53,45 CLASSIFICADO

174 MARIA GABRIELA MOREIRA MENDES DIEGO PIASSON 51,60 CLASSIFICADO

175 RAÍSSA VICTÓRIA LOPES GARCIA NILBE CARLA MAPELI 51,50 CLASSIFICADO

176 ENEDILSON PORFIRIO DE CAMPOS JUNIOR RENATO FONSECA DE ARRUDA 48,13 CLASSIFICADO

177 WILLIAN VINÍCIUS FAZAN DOS SANTOS ILIO FEALHO DE CARVALHO 47,92 CLASSIFICADO

178 IGOR WALKER SMANIOTTO GIOVANE MAIA DO VALE 44,05 CLASSIFICADO

179 ANE CAROLINE TEIXEIRA DA SILVA LUCIANA MELHORANÇA MOREIRA AÑEZ 43,66 CLASSIFICADO

180 LUCIANE DE FÁTIMA SEREIA SANDRA PEREIRA DE CARVALHO 37,17 CLASSIFICADO

181 VANESSA DA SILVA CRUZ MILENA BORGES DE MORAES 34,57 CLASSIFICADO

182 ANA CARLA DA COSTA DO NASCIMENTO WOLBER SEBASTIÃO PEREIRA 31,61 CLASSIFICADO

183 ESVAEL CUI THALISE YURI HATTORI 29,53 CLASSIFICADO

184 PYETRA PAOLA DE OLIVEIRA CASER LARISSA MARIA SCALON LEMOS 28,50 CLASSIFICADO

185 MARISELMA SANTIAGO DE OLIVEIRA FERNANDA MARTINS DA SILVA 20,57 CLASSIFICADO

186 MARIA CLAUDIA DA CRUZ SOARES ELIZEU WON ANCKEN DA SILVA 12,82 CLASSIFICADO

187 ROSICLÉA BARRADAS DO NASCIMENTO

SARMENTO

JAIRO LUIS FLECK FALCÃO 8,80 CLASSIFICADO

188 JOICE FERREIRA DOS SANTOS ALFREDO ZENEN DOMINGUEZ GONZALEZ Indeferido com base no item 4.1.2. do Edital

189 AMANDA GARCEZ COSTA CLAUDIA ELAINE CESTARI SOUZA Indeferido com base no item 4.1.2. do Edital

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

190 ANNA FERNANDA SILVA E SOUZA CLAUDIA ELAINE CESTARI SOUZA Indeferido com base no item 4.1.2. do Edital

191 KEMILLY KROETZLER DO NASCIMENTO DANIELLE STORCK TONON Indeferido com base no item 2.1. do Edital

192 FÁTIMA ADRYELE MENDES DA SILVA DANIELLE STORCK TONON Indeferido com base no item 2.1. do Edital

193 KAROLINE COSTA SILVA DANILO PIRES ATALA Indeferido com base no item 4.1.2. do Edital

194 LARA ANDRADE COPINI NERES MAICON JOSE HILLESHEIM Indeferido com base no item 4.1.2. do Edital

195 MATHEUS RAMOS MARTINAZZO WALESKA MALVINA PIOVAN MARTINAZZO Indeferido com base nos itens 4.1.2. e 4.2.2. do Edital

Cáceres-MT, 03 de junho de 2025.

DRª ÁUREA REGINA ALVES IGNÁCIO
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

UNEMAT/PRPPG
Portaria nº 003/2023